PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  07.08.2012  №  1400-адм
О признании утратившими силу поста-
новлений Администрации города Смоленска от 26.12.2007 № 2890-адм «Об утверждении Положения о доб-ровольных пожертвованиях муници-пальным  образовательным  учрежде-
ниям города Смоленска», от 27.04.2009 № 379-адм «О внесении изменений в Положение о добро-вольных пожертвованиях МОУ го-рода Смоленска»
          Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-ральным законом от 12.01.96 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Российской Федерации от 10.07.92 № 3266-1 «Об образовании», Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Смоленска:

- от 26.12.2007 № 2890-адм «Об утверждении Положения о добровольных пожертвованиях муниципальным образовательным учреждениям города Смоленска»;
- от 27.04.2009 № 379-адм «О внесении изменений в Положение о добровольных пожертвованиях МОУ города Смоленска».
2. Информационному отделу Администрации города Смоленска         (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.  Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Адми-
нистрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев